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İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ 8’İNCİ MEDYA ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 8’inci Medya Ödülleri sahiplerini buldu. Ödül alan isimler 25 bin 

öğrencinin kullandığı oylarla belirlendi. Medya, spor ve sanat dünyasından isimlerin katılımıyla 

üniversitenin Gelişim Tower’da gerçekleşen törende, 'En İyi Haber Ajansı' ödülü Demirören 

Haber Ajansı’na (DHA) verildi. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Abdulkadir Gayretli, ödül töreni öncesi 

açıklamalarda bulundu. Medya ödüllerinin kendileri için büyük önem taşıdığına dikkat çeken 

Abdulkadir Gayretli, “Medyanın duayenleriyle öğrencilerimizi bir araya getiriyoruz. Bu isimleri 

öğrencilere bir idol olmaları noktasında çok önemsiyoruz. Özellikle bundan sonraki yıllarda da 

bu duayenlerimizle birlik ve beraberlik içerisinde olacak ve kaliteli nesiller için elimizden 

gelenden fazlasını yapacağız” dedi. 

“CUMHURBAŞKANININ ÇAĞRISINA KULAK VERDİK” 

İstanbul Gelişim Üniversitesi akademisyenleri tarafından geliştirilen araç da törende sergilendi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ‘Yok mu babayiğit' çağrısından hareketle bu aracı 

geliştirdiklerini ifade eden Gayretli, “6 sene evvel Cumhurbaşkanımız ‘Var mı bir tane babayiğit 

yerli otomobil üretecek?’ demişti. Biz de ‘bu babayiğit biz olmalıyız’ dedik ve kolları sıvadık. İlk 

olarak 5 yıl evvel yüzde yüz elektrikle çalışan yerli arabamızı ürettik. Yenilik, inovasyon, yapay 

zekâdan bahsediliyor. Gelişim Üniversitesi bu alandaki çalışmalarına devam ediyor” diye 

konuştu. 

DHA’YA EN İYİ HABER AJANSI ÖDÜLÜ 

25 bin öğrencinin oylarıyla belirlenen 8’inci Medya Ödülleri’nde Demirören Haber Ajansı ‘En 

İyi Haber Ajansı’ ödülüne layık görüldü. Ödülü, Demirören Haber Ajansı Muhabiri İlknur Sargut 

aldı. Sargut, ödülü aldıktan sonra yaptığı teşekkür konuşmasında “Demirören Haber Ajansı 

olarak bizi bu ödüle layık gördüğünüz için çok teşekkür ediyorum. Ben bu ödülü, Türkiye’nin 

çeşitli bölgelerinde haber üretmek adına canla başla çalışan tüm arkadaşlarım adına alıyorum” 

dedi. 

Törende, En İyi Televizyon Kanalı Star TV,  En  İyi Haber Kanalı NTV, En İyi Spor Kanalı beIN 

SPORTS, En İyi Haber Bülteni Star Haber, En İyi Kadın Haber Spikeri Nazlı Çelik, En İyi Erkek 

Haber Spikeri Cem Öğretir, En İyi Erkek Pop Müzik Sanatçısı Emre Kaya, En İyi Şarkı Emre 

Kaya–Nasıl Diye Sorma, En İyi Fantazi Müzik Sanatçısı Ebru Yaşar, En İyi Müzik Grubu 

Zakkum, En İyi Dizi Arka Sokaklar, En İyi Kadın Oyuncu Nursel Köse, En İyi Haber Programı 

İbrahim Güneş İle Doğrusu Ne?, En İyi Sağlık Muhabiri Dilşad Dede Taşkın,  En İyi Spor 

Muhabiri Murat Türker, En İyi Magazin Gazetecisi Ali Eyüboğlu, En İyi Spor Programı Beyaz 

Futbol-Ertem Şener, En İyi Gündüz Kuşağı Programı Müge Anlı ile Tatlı Sert, En İyi Kadın 

Spor Sunucusu ödülüne Seyhan Şaşko layık görüldü.  

En İyi Erkek Spor Sunucusu ödülünü Ertem Şener’in aldığı törende, En İyi Magazin Programı 

ödülüne Müge Ve Gülşen’le 2. Sayfa, En İyi Öğle Kuşağı Tv Programına Çağla İle Yeni Bir 

Gün, En İyi Gece Kuşağı Tv Programına Mesut Yar İle Laf Çok, En İyi Yemek Programı 

ödülüne Pazardayız programı layık görüldü. Ayrıca, En İyi Gazete Sabah, En İyi Radyo Alem  
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Fm, En İyi Dergi Ekonomist seçildi. Törende Diler Saraç, Ferdi Atuner, Şahin Özer, Çoşkun 

Sabah'a ise Onur Ödülü verildi. 

ULUSLARARASI EKONOMİ, FİNANS VE YÖNETİM KONFERANSI İGÜ’DE DÜZENLENDİ  

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), University of The West of England iş birliği ile 3’üncü 

Uluslararası Ekonomi, Finans ve Yönetim Konferansı düzenledi. 

Merkez Bankası’nın finansal destek sunduğu konferansta ulusal ve uluslararası katılımcılar 

ekonomi, finans ve işletme yönetimi alanlarında yerel ve küresel gelişmeler ile sorunları 

değerlendirme, görüş ve araştırmalarını paylaşma olanağı buldu. Konferansta Sermaye 

Piyasası Kurulu (SPK) eski Başkanlarından Prof. Dr. Mehmet Şükrü Tekbaş’ın yanı sıra,  

University of the West of England’ın Bristol İşletme Fakültesi  Öğretim Üyelerinden Dr. Hugo 

Gaggiotti, Mohammed Saad, Dr. Ximing Ruan ve Cherif Guermat ile Sijia Wen de birer 

konuşma yaptı. 

“Değer ve Sürdürülebilir Finans”, “Türkiye’deki Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlarında 

Sunulan Bilgilerin İncelenmesi”, “Küçülmenin İnovasyon Üzerindeki Etkisi” gibi bir çok konuda 

ulusal ve uluslararası düzeyde ekonomi, finans ve yönetim ile ilgili çalışmalar yerli ve yabancı 

bildiri sahipleri tarafından sunuldu. 

Konferans hakkında açıklamalarda bulunan Dr. Öğretim Üyesi Nalân Ece ve Dr. Öğretim Üyesi 

Haşim Bağcı,  “Bitcoinin Euro-Dolar Fiyatları Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi” üzerine yaptığı 

çalışmada ekonomik ve finansal gündemde sıkça yer alan kripto paralardan en yaygın 

kullanılan Bitcoin’in 2010-2018 yılları arasında yatırım aracı olarak kullanılan euro ve dolar 

fiyatları üzerindeki etkisi olup olmadığının ortaya çıkarılmasını hedefledi. Analiz sonuçları 

ışığında bitcoin fiyatları ile euro-dolar fiyatları arasında uzun dönemli ilişki bulmuştur. Ayrıca 

yapılan analizi sonuçlarına göre bitcoin fiyatlarının euro fiyatlarını etkilediği sonucuna 

ulaşmıştır” ifadelerini kullandı. 

ÖĞRENCİLERDEN 10’UNCU YILA ÖZEL SERGİ 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Halkla İlişkiler ve Sosyal Sorumluluk Kulübü öğrencileri 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nun 10’uncu yıl dönümü etkinlikleri kapsamında meslek 

yüksekokulu öğretim görevlilerinin çalışmalarını içeren ‘Onca Yıllara’ sergisini düzenledi. 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nda son yılda yaşanan gelişmelerin anlatıldığı 

fotoğrafların yer aldığı ‘Onca Yıllara’ Sergisi Gelişim Tower’da Gelişim Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Nezir KÖSE tarafından yapılan konuşma sonrasında öğrenci 

ve öğretim görevlilerinin katılımıyla açıldı.  

Prof. Dr. Nezir Köse açılış konuşmasında “Öğrencilerimiz tarafından kurumumuzun onuncu 

yılına özel yapılan bu etkinlik hocaları olarak bizleri çok duygulandırdı. Kurumda geçirdiğimiz 

keyifli günleri hatırlamamızı, geldiğimiz noktayı net bir biçimde görmemizi sağladı. Hepsine tek 

tek Mütevelli Heyeti Başkanımız Abdülkadir Gayretli ve Rektörümüz Burhan Aykaç hocalarımız 

adına da teşekkürlerimizi sunuyorum. Daha nice sağlıklı, başarılı, keyifli ve güzel eğitim 

öğretim yılları geçirmek dileğiyle birlikte onca yıllara” dedi. 
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Proje araştırma evresinde yüz öğrenciye meslek yüksekokulu hakkında düşüncelerini 

anlayabilmek için anket çalışması yapıldı. Araştırmanın sonucu, Uygulamalı Bilimler Meslek 

Yüksekokulu, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emel Tozlu Öztay, 

Pazarlama ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Fulya Beteş ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Program Başkanı Öğr. Gör. Atilla Akalın önderliğinde öğrenciler, İrem Çetin , Meryem Kesikkol 

, Ahmet Furkan Karaağaç , Hasibe Yavuz, Tarık Kocaosmanoğlu , Aslıhan Özbek , Elif İktimur, 

Hilal Özçiftçi , Kaan Öztemir ve Şevval Öter tarafından ortaya konuldu.  

Yapılan araştırmalar sonucunda ankete katılanların yüzde 40’ı Türkiye’de yeterli sayıda 

meslek yüksekokulu olduğunu düşünmediğini, yüzde 31’i meslek yüksekokullarının ülkemizde 

yeterli ilgi ve önem görmediği konusunda kararsız olduğunu belirtti. Anket katılımcılarının 

yüzde 28’i meslek yüksekokullarının öğrenci çekmek için yeterli derecede tanıtım yaptığına 

inanmadığını belirtti. 

Sergi, açılış kokteyli Müzik Kulübü öğrencilerinin konseri ile son buldu.  

ORTA DOĞU’DAKİ KÜLTÜR MİRASI YOK OLMANIN EŞİĞİNDE    

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi İlknur Türkoğlu, “Orta Doğu’daki savaşlar 

bütün insanlığın ortak değeri kültür miraslarına geri dönülemez zararlar vermeye devam 

ediyor” dedi. 

Orta Doğu’da yaşanan savaşlarda bütün insanlığın ortak değeri kültür mirasları geri 

döndürülemeyecek şekilde zarar görmeye devam ediyor. 

Örneğin, Orta Doğu’nun açık hava müzesi olarak tanımlanan Suriye’nin UNESCO Dünya 

Mirası Listesi’nde yer alan ve çatışmalarla birlikte gelecekleri risk altına giren 6 adet sembolik 

anıtı bulunuyor. Halep, Şam, Busra Antik Kenti, Krakdes Chevaliers Haçlı Kalesi ile Selahadin 

Kalesi, Kuzey Suriye Antik Köyleri, ‘Çölün Gelini’ lakaplı Palmira Kenti Suriye’de yıllardır süren 

savaşlar sonucunda tahrip oldu ya da Palmira’daki Bel Tapınağı’nda olduğu gibi bilerek, 

bombalanarak yok edildi. Bir başka UNESCO Dünya Miras Listesi’nde korunması gerekli kültür 

varlığı olarak yer alan Yemen’in San’a kenti de aynı şekilde tahrip edilmekte. 

Bu noktada İstanbul Gelişim Üniversitesi bu yıl beşincisini düzenlediği Uluslararası Orta Doğu 

Sempozyumu’nda ‘Çevre Sorunları Kültür ve Güvenlik’ konusunu masaya yatırdı. 

Buradaki oturumda ‘Kültür Mirası’nın Ekonomik Değeri: Orta Doğu Perspektifinden Bir 

Değerlendirme’  başlıklı bildirisinde Orta Doğu’daki savaşların bütün insanlığın ortak değeri 

kültür miraslarına geri dönülemez zararlar vermeye devam ettiğini belirten İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi İlknur Türkoğlu, “Dünya tarihi açısından Sümer, Babil, Asur, 

Mısır gibi pek çok önemli medeniyetin doğduğu, yazının, tarımın, matematiğin,  geometrinin, 

sanatın geliştiği topraklardır oysa Orta Doğu” diye konuştu. 

“ACİLEN KARARLAR VE ÖNLEMLER ALINMALI” 

Orta Doğu’nun yeraltındaki petrol, doğalgaz kaynakları kadar kültür varlıkları açısından da 

zengin olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Türkoğlu, “Yıllardır süren savaşlar ve çatışmalar 

Irak, Suriye, Mısır, Yemen gibi ülkelerdeki kültür miraslarına zararlar vermeye devam ediyor.  
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İkinci Dünya Savaşı’nda yaşanan büyük yıkım sonucunda kültür varlıklarının savaşlarda 

korunması konusunda uluslararası kararlar alan UNESCO, Birleşmiş Milletler (BM) gibi 

uluslararası kurumların aldığı kararlar ne yazık ki yeterli değil. Bölge ülkelerinin acilen bir araya 

gelip kültür varlıklarının korunması konusunda kararlar ve önlemler alması ve uygulaması 

gerekiyor” ifadelerini kullandı. 

Son olarak, “Kültür mirasının kendisinin maddi değeri değil ürettiği değer üzerinde durulmalıdır” 

diyen Dr. Öğr. Üyesi Türkoğlu, “Kültür mirasının siyasi sınırları yoktur, tüm insanlığın ortak 

malıdır ve yok olduğunda yerine konabilir bir değer değildir. Dünyada daha önce yaşanan 

benzer olaylardan ders çıkarıp çözümler aranmalıdır” şeklinde açıklamada bulundu. 

 


